RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL 04/2021 OURO
PRETO_FLUXO CONTÍNUO INCLUSÃO DIGITAL" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL 04/2021 OURO PRETO_FLUXO CONTÍNUO
INCLUSÃO DIGITAL" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus Ouro Preto
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
023.515.***-56 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

033.464.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

033.464.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

073.465.***-58 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

086.296.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

086.296.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

088.632.***-98 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

090.103.***-42 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

091.140.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

091.454.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 D Deferido

095.927.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

095.927.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

100.750.***-46 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

100.750.***-46 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

107.156.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

107.156.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

109.213.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

109.213.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

109.493.***-12 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

109.493.***-12 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.185.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

114.185.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.609.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.609.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

122.375.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

138.398.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

138.398.***-11 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

140.225.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.023.***-60 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.023.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

141.535.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

141.535.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

141.600.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.600.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

141.913.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.323.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.323.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

152.796.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

152.796.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

154.567.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.567.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

158.119.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 C Deferido

158.132.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

158.132.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

158.416.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

159.125.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

159.125.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

160.896.***-51 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 D Deferido

162.571.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.571.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

163.820.***-24 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

163.820.***-24 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

170.316.***-07 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

170.316.***-07 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

170.588.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

180.909.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

180.909.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

937.845.***-91 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

940.352.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

940.352.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido